PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

     PORTARIA Nº 9.420/2011

   CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE
ESPECIFICA.

 1 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no
Artigo 89, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município
e Artigo 97 da Lei nº 2.673/95,

   R E S O L V E :

 2 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

Art. 1º Conceder licença prêmio por assiduidade, nos
períodos abaixo especificados, aos seguintes servidores:

SERVIDOR

MATRÍCULA

CARGO

SECRETARIA

PERÍODO DE GOZO

Janaína de Paula Geovanini de Carvalho

 3 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

19.679-5

Agente Fiscal

SEMFA

De 02/01/2012

a 31/01/2012

Michele Aparecida Ribeiro

16.931-5

Auxiliar de Serviços Públicos

SOSUB

 4 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

De 02/01/2012

a 31/01/2012

Carlos Roberto Lourenço

21.088-6

Auxiliar de Serviços Públicos

SEHAD

De 22/12/2011

a 20/01/2012

 5 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

Marta Joana de Oliveira da Silva

17.693-1

Auxiliar de Serviços Públicos/Readaptada

SEHAD

De 16/12/2011

a 14/01/2012

Helaina de Fátima Vinhas Pereira

16.411-9

 6 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

Professor P-II

SEDUC

De 27/02/2012

a 27/03/2012

Terezinha Cazelato Ferreira

12.128-2

Auxiliar de Serviços Gerais

SEDUC

De 02/01/2012

 7 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

a 31/01/2012

Marli Margarida da Silva Benedito

18.087-4

Auxiliar de Serviços Gerais/Auxiliar de Dentista

SEMUS

De 02/01/2012

a 31/01/2012

Rosângela Maria Marciano Luiz

 8 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

13.652-2

Auxiliar de Serviços Gerais

SEMUS

De 02/01/2012

a 31/01/2012

Michele Borges

21.167-7

Auxiliar de Serviços Públicos

SEMUS

 9 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

De 26/12/2011

a 24/01/2012

Elza da Silva

13.790-1

Auxiliar de Serviços Gerais

SEMUS

De 26/12/2011

a 24/01/2012

 10 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

Anderson Nogueira Luz

14.308-1

TNS/ES/Dentista

SEMUS

De 02/01/2012

a 31/01/2012

Aretusa de Souza Carvalho

17.304-5

 11 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

Auxiliar de Serviços Gerais

SEMUS

De 02/01/2012

a 31/01/2012

Tânia Maria Silva Junho

19.156-8

Auxiliar de Dentista

SEMUS

De 02/01/2012

 12 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

a 31/01/2012

Maria Idalina da Silva Filha Santana

13.541-0

Auxiliar de Serviços Gerais

SEMUS

De 02/01/2012

a 31/01/2012

Liliana Machado Boaventura

 13 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

17.619-2

Auxiliar de Serviços Gerais/Auxiliar de Dentista

SEMUS

De 02/01/2012

a 31/01/2012

Reinaldo Batista de Oliveira

23.120-0

TNS/PS/Enfermeiro

SEMUS

 14 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

De 19/12/2011

a 17/01/2012

Vanilda Silveira Rodrigues

14.638-2

Auxiliar de Serviços Gerais

SEMUS

De 02/01/2012

a 31/01/2012

 15 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

Jussenira de Paula Carvalho Pinto

14.992-6

TNS/PS/Fisioterapeuta

SEMUS

De 26/12/2011

a 24/01/2012

Patrícia Helena China

17.530-7

 16 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

Auxiliar de Serviços Gerais/Readaptado

SEMUS

De 02/01/2012

a 31/01/2012

Roseli Rosestolato Juricic

15.015-0

Auxiliar de Enfermagem

SEMUS

De 01/12/2011

 17 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

a 30/12/2011

Edwirges Eugênia de Paula

15.301-0

Auxiliar de Enfermagem

SEMUS

De 01/12/2011

a 30/12/2011

Maria Cristina da Silva Pereira

 18 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

17.690-7

Auxiliar de Enfermagem

SEMUS

De 02/01/2012

a 31/01/2012

Adriana Alvarina da Silva

19.666-8

Auxiliar de Dentista

SEMUS

 19 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

De 02/01/2012

a 31/01/2012

Adriana Rodrigues de Souza

18.113-7

Auxiliar de Serviços Gerais/Auxiliar de Dentista

SEMUS

De 10/01/2012

a 08/02/2012

 20 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

Eliana Maria de Souza Jesus

18.112-9

Auxiliar de Serviços Gerais/Auxiliar de Dentista

SEMUS

De 02/01/2012

a 31/01/2012

Paola Aparecida Cacheiro Lino

17.291-0

 21 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

TNS/PS/Terapeuta Ocupacional

SEMUS

De 02/01/2012

a 31/01/2012

   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

   Prefeitura do Município de Varginha, 05 de dezembro
de 2011.

 22 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

   PREFEITO MUNICIPAL

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

 23 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

BERTONLÚCIO MENDONÇA DE MACEDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA

FLÁVIO PRADO DE CASTRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E

 24 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

SERVIÇOS URBANOS

NIVALDO DE MATOS VICENTE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

HELIANA VINHAS FERREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 25 / 26

PORTARIA Nº 9.420/2011     CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES QUE ESPECIFICA
Qua, 23 de Setembro de 2015 15:20

   FAUSTO GERALDELI CARVALHO

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 26 / 26